

**Årsredovisning**  
för  
**Solarcon Solutions AB**  
559393-4812

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Farid Runklint, Verkställande direktör  
2025-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Solarcon Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget bedriver installation och montage av solcellspaneler, samt därav förenlig byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Partille.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget blivit ett helägt dotterbolag till AF Solar Holdings AB, org.nr 559460-0461, med säte i Partille.

Under året har omsättningen minskat pga minskad ordergång och minskat antal anställda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	3 475	13 264
Resultat efter finansiella poster	347	147
Soliditet (%)	54,1	26,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		112 226	<b>137 226</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 226	-112 226	<b>0</b>
Årets resultat			272 727	<b>272 727</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>112 226</b>	<b>272 727</b>	<b>409 953</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 226
årets vinst	272 727
	<b>384 953</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	384 953
	<b>384 953</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-08-23  
-2023-12-31  
(17 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 475 153	13 263 758
Övriga rörelseintäkter		0	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 475 153</b>	<b>13 263 763</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-160 950	-8 103 885
Övriga externa kostnader		-839 728	-1 391 581
Personalkostnader	2	-2 107 931	-3 600 531
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 522	-20 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 127 131</b>	<b>-13 116 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>348 022</b>	<b>147 646</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 719	4 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 492	-4 333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-773</b>	<b>-269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>347 249</b>	<b>147 377</b>

### Resultat före skatt

347 249 147 377

### Skatter

Skatt på årets resultat		-74 522	-35 151
<b>Årets resultat</b>		<b>272 727</b>	<b>112 226</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

53 969

72 491

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**53 969**

**72 491**

**Summa anläggningstillgångar**

**53 969**

**72 491**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

115 000

0

Övriga fordringar

39 242

98 917

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

228 224

61 361

**Summa kortfristiga fordringar**

**382 466**

**160 278**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

321 554

277 099

**Summa kassa och bank**

**321 554**

**277 099**

**Summa omsättningstillgångar**

**704 020**

**437 377**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**757 989**

**509 868**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

112 226

0

Årets resultat

272 727

112 226

**Summa fritt eget kapital**

**384 953**

**112 226**

**Summa eget kapital**

**409 953**

**137 226**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 820

176 881

Skatteskulder

31 022

-38 186

Övriga skulder

92 334

156 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

184 860

77 803

**Summa kortfristiga skulder**

**348 036**

**372 642**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**757 989**

**509 868**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-23 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 611	0
Inköp	0	92 611
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 611</b>	<b>92 611</b>
Ingående avskrivningar	-20 120	0
Årets avskrivningar	-18 522	-20 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 642</b>	<b>-20 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 969</b>	<b>72 491</b>

Partille

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Farid Runklint*  
Farid Runklint  
Verkställande direktör  
2025-04-22

*Andreas Lagberg*  
Andreas Lagberg  
2025-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Frejs Revisorer AB

*Sebastien Argillet*  
Sebastien Argillet  
Auktoriserad revisor
